a primeraný zisk.    

4.2 Zmluvné strany dohodli cenu za dielo nasledovne:      

Cena bez DPH                               7 968,00 €             

DPH  20%                                      1 593,60 € 

Cena celkom s DPH                       9 561,60 € 

Slovom: deväťtisícpäťstošesťdesiatjeden eur/60 centov. 

DPH odvedie objednávateľ. 

4.3 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi potrebu vykonania naviac prác/menej prác, ktoré 

nemohol v čase predloženia ponuky predvídať pri dodržaní odbornej starostlivosti, resp. zmenu v 

rozsahu a obsahu predmetu diela počas jeho vykonávania a/alebo iné skutočnosti, ktoré mu bránia v